Capitulum

Quartum

dīmē q̄ ut liber; egrotū febrē p̄
seqtur. nolite amare vitia ami-
coz vrōrum s̄i amatis amicos
vestros. Capitulū. iiij.

Doro nūc q̄rto viden-
dū est de dilectōe p̄xi
ut cadit s̄b osilio de q̄
tractāda sūt tria sc̄dm tria p̄
q̄ dilectio p̄xi ad pfectioē; ten-
dit. Primo de extēsione dile-
ctionis fraterne. Secundo de in-
tentōe eius. Tercō de efficacia
seu effectu eius que oia ponit
sāctus thō. li. de pfectione spi-
tualis vite. c. xiiij. xv. a. xvi.
Qntū igitur ad p̄mū sciēdū q̄
in extēsione dilectionis proxī
mi est triplex gradus. Hūt ei
quidam q̄ aliquos homines
diligūt vel propter beneficia
impensa. vel propter naturalis
cognaciōis vinculū. aut ciuilis
amicitie. Et iste dilectōis gra-
d⁹ t̄ minis ciuilis amicitie coar-
tatur. vnde dñs dicit math. v.
Si diligitis eos q̄wos diligūt
quā mercedē hēbitis nonne a
publicani hoc fatiūt. Et si salu-
taueitis fratres vrōs tñ quid
āplius faciis. nōne a ethmici
hoc fatiūt. Hūt alij qui dilectō
nis affectū etiā ad extrēnos ex-
tēdūt dūtñ in eis nō inueniat
aliqd q̄d eis aduersetur. Et
quidē dilectōis grad⁹ quos
mō s̄b nature limitib⁹ coarta-
tur. Ois enī h̄o mō naturaliter